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INNLEDNING 
Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med 

arbeidet med åpenhet iht. Åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 

tjenester – sosial bærekraft – og ansees for Vest-Agder-museet å ha virkning på to områder: 

 -  Internt i egen organisasjon 

 -  Eksternt ift. leverandører og samarbeidsparter 

 

Vest-Agder-museets styre gjorde i styremøte 8. desember 2022 følgende vedtak: 

 Styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. Direktør eller den 

 han utnevner gis i oppdrag å utforme retningslinjer tilpasset Vest-Agder-museets 

 virksomhet. 

Også etter Miljøinformasjonsloven (Lov om rett til miljøinformasjon og deltakelse i offentlige 

beslutningsprosesser av betydning for miljøet) plikter museet å ha kunnskap om forhold 

rundt innsatsfaktorer og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet.  

Vest-Agder-museet er underlagt Offentlighetloven (Lov om rett til innsyn i dokument i 

offentleg verksemd) som sikrer åpenhet og innsyn i museets virksomhet generelt. 

 

Denne rapporten/redegjørelsen skal sikre allmenheten åpenhet og innsyn i Vest-Agder-

museets virksomhet, spesielt med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold, samt hvordan museet arbeider med dette. Åpenhetsloven i Norge 

samsvarer med internasjonalt arbeid for et mer ansvarlig næringsliv, også forankret i FNs 

bærekraftsmål. 

VEST-AGDER-MUSEETS VIRKSOMHET 
Vest-Agder-museet er organisert som et interkommunalt selskap med formål å organisere 

innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling av kunst- og kulturhistorie. 

Vest-Agder-museet har ansvar for drift og forvaltning av de samlinger og anlegg som 

gjennom avtaler er del av den konsoliderte enheten: 

 Flekkefjord museum 

 Lista museum 

 Tingvatn fornminnepark 

 Sjølingstad Uldvarefabrik 

 Mandal museum 

 Kristiansand kanonmuseum 

 D/S Hestmanden – Norsk krigsseilermuseum 

 Odderøya museumshavn 

 Gimle Gård 

 Kristiansand museum 

 Setesdalsbanen 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Seland, Jan (24.10.1974), 18.01.2024 
•   Tjøtta, Tonje (14.02.1986), 19.01.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 18.01.2024 
•   Frustøl, Rune André Sørtveit (30.03.1989), 19.01.2024 
•   Grimsgaard, Per (07.07.1964), 19.01.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 22.01.2024 
•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 22.01.2024 
•   Olsen, John (11.07.1976), 18.01.2024 
•   Damman, Terje (11.04.1958), 19.01.2024

4 
 

Avdelingene spenner over et bredt tematisk spekter, fra bymuseer og friluftsmuseer til teknisk-

industrielle kulturminner. I tillegg kommer felles administrasjon og fagseksjon, med kontorer på 

Vestre Lasarett på Odderøya i Kristiansand. Både fagseksjonen og administrasjonen arbeider på tvers i 

museet, med felles faglige satsninger, administrative rutiner og støttefunksjoner. 

Museet skal bidra til at eierkommunene får et godt museumstilbud, og at det legges til rette for 

frivillig deltakelse i det museale arbeidet. Museet skal også gi faglig bistand til andre museer eller 

samlinger som ikke er med i det konsoliderte museet. Når det gjelder museets samfunnsrolle 

arbeides det også internasjonalt. Alt arbeid i museet skal utføres i samsvar med ICOMs 

museumsdefinisjon og etiske regelverk. Vest-Agder-museet arbeider også for å oppfylle ICOMs 

resolusjon om bærekraft, ved å involvere hele virksomheten i utarbeiding og gjennomføring av miljø- 

og klimatiltak, inkludering og involvering. 

Vest-Agder-museet har et helhetlig og inkluderende menneskesyn og mener at mangfold og 

likestilling bidrar til å styrke virksomheten gjennom den enkelte medarbeider individualitet, 

egenskaper og kompetanse. 

Vest-Agder-museets visjon er: SAMMEN SKAL VI FLYTTE GRENSER! 

Sammen: Medarbeidere, ledelse, styre og eiere. 

Skal vi:  By på det beste vi har og er. 

Flytte grenser: Smarte veivalg for gode opplevelser og ny innsikt. 

Vest-Agder-museets mål er å skape en samlende og vinnende internkultur, preget av kjerneverdiene  

EKTE og KREATIVE. 

EIERE, STYRE OG ORGANISASJON 
Deltakere i Vest-Agder-museet var i 2023 Agder fylkeskommune og kommunene i tidligere Vest-Agder 

fylke. Eierandel og deltakeransvar er fordelt slik: 

 Agder fylkeskommune 50/100 

 Kristiansand kommune 22/100 

 Lindesnes kommune 7/100 

 Flekkefjord, Farsund og Vennesla kommuner 5/100 hver 

 Lyngdal kommune 2/100 

 Sirdal, Kvinesdal, Hægebostad, Åseral kommuner 1/100 hver  

Representantskapet er Vest-Agder-museets øverste myndighet og har 11 medlemmer; 1 medlem fra 

hver deltakerkommune og 1 medlem fra Agder fylkeskommune. Arne Thomassen er valgt som 

representantskapets leder for perioden 2020–2024, med Margrethe Handeland som nestleder.   

Vest-Agder-museet har et styre på 9 medlemmer med like mange varamedlemmer. 7 

styremedlemmer velges av representantskapet, mens 2 velges av og blant de ansatte. Valgperioden 

er 2 år, og halve styret er på valg årlig.  

Styret i Vest-Agder-museet: 

Terje Damman – styreleder 

Rune André Sørtveit Frustøl – nestleder 

Anita Sindland Dietrichson  

Ingrid Louise Flatval 

Kari Røynlid 

Hilde Charlotte Solheim 

Aslak Wegge 
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Per Grimsgaard – ansattrepresentant 

Tonje Tjøtta – ansattrepresentant 

Første varamedlem Jan Seland møter fast i styremøtene. 

Vest-Agder-museet har 58 ansatte fordelt på 54 årsverk. 55 er fast ansatte, mens 3 er i midlertidige 

stillinger/vikariat. Museet ønsker i størst mulig grad å bygge en fast stab for å ivareta det løpende 

arbeidet og for å sikre at den kompetansen som bygges opp, forblir i museet. Imidlertid er museet 

også avhengige av midlertidige ansettelser knyttet til gjennomføring av prosjekter og ekstra 

satsninger. I utvidet ledergruppe på 13 personer er det 5 menn og 8 kvinner. 

VEST-AGDER-MUSEETS ARBEID MED ÅPENHETSLOVEN 
For å bidra til FNs bærekraftsmål om anstendige arbeidsforhold er museet opptatt av å både ha 

ryddige arbeidsforhold i egen institusjon, være en god arbeidsgiver for f.eks. skoleungdom som gjerne 

har museet som første arbeidsplass, men også at museets leverandører følger etiske retningslinjer, 

krav til minstelønn osv. Dette er fast krav i alle anskaffelser i museet. 

Ansvarlighet ift. misligheter, korrupsjon, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 

forbindelse med produksjon av varer og tjenester, etter Åpenhetslovens bestemmelser, er forankret i 

Vest-Agder-museets retningslinjer. Bestemmelsene gjelder for egen virksomhet og for virksomhetens 

leverandører. Vest-Agder-museet bestreber i tillegg å ha kunnskap om forhold rundt innsatsfaktorer 

og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet. 

Museet foretar en årlig risikovurdering knyttet til økonomiske forhold, risiko for misligheter, 

korrupsjon osv. Museets økonomireglement definerer rutiner for hvordan denne risikoen skal 

reduseres/unngås. 

Administrasjonen i Vest-Agder-museet har etter styrets vedtak i desember 2022 arbeidet med å 

identifisere risikoområder og gjennomføre aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven både i forhold 

til egen virksomhet og blant leverandører og samarbeidsparter. Resultatet av arbeidet hittil 

presenteres i denne rapporten/redegjørelsen.  

Henvisning til oppfølging av Åpenhetsloven innarbeides i relevant planverk og på Vest-Agder-museets 

nettsider, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger fortsetter som en integrert del av 

personalarbeidet og innkjøpsrutinene i museet. 

RISIKOANALYSER/AKTSOMHETSVURDERINGER 

Internt i egen organisasjon 

Risikovurdering: 

Følgende risiko- og fokusområder er identifisert som de mest vesentlige internt i virksomheten:  

Menneskerettigheter: 

• Likestilling mellom kjønnene, herunder lik lønn for likt arbeid av lik verdi. 

• Ingen diskriminering uansett grunnlag. 

• Rett til sosial sikkerhet. 

 

Arbeidsrettigheter: 

• Gode og trygge arbeidsforhold, helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen. 
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• Gode muligheter for faglig og personlig utvikling. 

• Rett til foreningsfrihet og å organisere seg. 

• Rimelige begrensninger i arbeidstid. 

• Arbeide for å øke mangfoldet i virksomheten. 

Risikoanalyse: 

Som en del av det ordinære arbeidet på personalområdet har det vært gjennomført en analyse for å 

kartlegge de vesentligste risiko- og fokusområder. 

 

Resultat av aktsomhetsvurderinger: 

Styret og daglig leder i Vest-Agder-museet mener arbeidsmiljøet i selskapet i all hovedsak er god, med 

kompetente og motiverte medarbeidere.  

Det er etablert retningslinjer og rutiner for å forebygge negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: 

Personal: 

Avdelingslederne i Vest-Agder-museet har ansvar for, i nært samarbeid med administrasjonen, å 

rekruttere medarbeidere, utvikle og beholde kompetanse i organisasjonen. Det er nylig ansatt en ny 

100 % personalressurs, for slik å styrke personal- og organisasjonsutviklingsarbeidet i museet. 

Riktig kompetanse og egnet personell er viktig for kvaliteten på våre leveranser, og det legges vekt på 

kompetanse og erfaring, integritet og personlig egnethet samt motivasjon og engasjement i 

intervjuene ved rekruttering. Det legges til grunn at det ikke skal gjøres forskjell på ansatte, eller ved 

ansettelser, på grunn av etnisitet, språk, religion/livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell 

orientering. Virksomheten er klar over at våre ansatte i liten grad speiler befolkningens 

Oversikt likestilling i Vest-Agder-museet:

Ansatte

Antall Kvinner Menn Kvinner Menn

Alle ansatte 32 27 31 28

- hvorav deltidsansatte 7 2 7 3

Utvidet ledergruppe 7 4 8 5

Styre 5 4 5 4

Valgkomité 2 2 2 2

Gjennomsnittsalder

Alle

Kvinner

Menn

Gjennomsnittslønn

Alle

Kvinner*

Menn*

*Utvikling lønn fra 2021 til 2022 er bedre for kvinner enn menn.

Midlertidighet

Alle

Kvinner

Menn

2021 2022

2022

46,6

46,5

46,7

2021 2022

2021

50,2

48,4

52,2

539 837 561 205

534 193 557 605

545 480 564 805

3,0 2,5

2021 2022

7,3 4,3

4,3 1,8
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sammensetning, og alle ansettelser skal vurderes ut fra målet om å øke mangfoldet. Hver enkelt 

medarbeider skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har like muligheter, og målet er å tilrettelegge for 

ansatte i ulike livsfaser og situasjoner. 

Nyansatte blir gjort kjent med museets virksomhet og rutiner i eget introduksjonsprogram. Det er 

laget eget introduksjons- og opplæringsprogram for ledere i museet. Avdelingslederne har ansvar for 

opplæring av sine ansatte, i samarbeid med administrasjon/personal. Administrasjonen gir 

omfattende lederstøtte for å bidra til enhetlige rutiner og organisasjonskultur. 

Arbeidsvilkår: 

Arbeidsvilkår i Vest-Agder-museet er p.t. regulert i Landsoverenskomst for museer og andre 

kulturinstitusjoner i Virke. Lønnsfastsettelse og lønnsutvikling følger de sentrale bestemmelsene i 

overenskomsten. Standard arbeidsavtaler med like vilkår gjelder for alle ansatte. Alle tar del i 

bedriftens fleksible arbeidstidsordning og har 5 ukers ferie. Gjeldende rutiner og ordninger er samlet i 

selskapets personalhåndbok. 

 

Også sesongansatte avlønnes iht. Landsoverenskomst for museer og andre kulturinstitusjoner. Det er 

utarbeidet egne standard arbeidsavtaler og eget opplæringsprogram for de sesongansatte. 

Internkommunikasjon og samarbeid: 

Vest-Agder-museet kommuniserer nyheter og viktig informasjon til medarbeiderne via e-post og på 

museets intranett. Alle ansatte samles 3 ganger hvert år til felles samlinger med både sosialt og faglig 

innhold. Hvert 2. år arrangeres studietur for alle ansatte. Disse tiltakene er viktig i et museum med 12 

forskjellige besøkssteder/avdelinger. Vest-Agder-museet er organisert med bredt samarbeid på tvers i 

organisasjonen innen de forskjellige fagområdene. Mye av samarbeidet foregår ved fysiske møter, 

men også digitalt på Teams. 

Det er et kontinuerlig og godt samarbeid mellom ledelse og ansattes fagforeninger i Vest-Agder-

museet, med månedlige KID-møter (KID = Kontakt, informasjon, drøfting). 

Helse, miljø og sikkerhet: 

Vest-Agder-museet har et velfungerende Arbeidsmiljøutvalg (AMU). Det er utnevnt verneombud i 

geografiske områder med flere avdelinger som virkeområde der det er praktisk, og andre steder for 

enkeltavdelinger. Hovedverneombud er utnevnt og koordinerer arbeidet. Innføring av felles system 

for HMS-arbeidet er i gang, gjennom en felles overordnet HMS-håndbok for hele museet, med egne 

avdelingsspesifikke deler inkludert. Arbeidet med digitalisering av HMS- og internkontrollarbeidet 

pågår. 

 

Vest-Agder-museet har rutine for varsling av kritikkverdige forhold. 

 

Vest-Agder-museet er medeier i Agder Bedriftshelsetjeneste. Bedriftshelsetjenesten foretar Helse- og 

arbeidsmiljøundersøkelser hvert 3. år i alle Vest-Agder-museets avdelinger. Medarbeider-

undersøkelsene er et viktig verktøy for å måle de psykososiale risikofaktorene internt i 

organisasjonen. 
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Leverandører av varer/tjenester og samarbeidsparter 
 
Vest-Agder-museet er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og følger denne når det gjelder 
innkjøp innenfor lovens virkeområde.  Internt i museet reguleres innkjøpspolitikken i økonomi-
reglement godkjent av styret.  
 
Vest-Agder-museet er som interkommunalt selskap frivillig tilknyttet OFA – Offentlig fellesinnkjøp på 
Agder. Denne ordningen benyttes der det er mulig, hensiktsmessig og der det er konkurransedyktige 
priser. Alle konkurranser i regi av OFA inneholder krav om at leverandør etterlever ILO-
kjernekonvensjonene. Det er oppdragsgiver (Vest-Agder-museet) som følger opp etterlevelsen 
gjennom kontraktsperioden. I tillegg må alle som leverer inn tilbud til OFAs konkurranser levere inn 
det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD), hvor de er pliktige til å gi opplysninger om sin egen 
virksomhet. Sistnevnte faller i noen grad inn under formålet i Åpenhetslovens § 1.  

 
Vest-Agder-museet handler for en stor del lokalt, så risikograden ansees å være liten og primært 

knyttet til bygningsvern generelt og istandsettingsprosjekter ved de teknisk-industrielle 

kulturminnene (Sjølingstad Uldvarefabrik, Setesdalsbanen og D/S Hestmanden). 

 

Kartlegging og kriterier for aktsomhetsvurderinger: 

Vest-Agder-museets arbeid i forhold til aktsomhetsvurderinger startet med å sette opp en oversikt 

over leverandører som selskapet har handlet med de siste 12 måneder (nov. 2022 – nov. 2023). 

Oversikten utgjorde ca. 1800 aktive leverandører. 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Seland, Jan (24.10.1974), 18.01.2024 
•   Tjøtta, Tonje (14.02.1986), 19.01.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 18.01.2024 
•   Frustøl, Rune André Sørtveit (30.03.1989), 19.01.2024 
•   Grimsgaard, Per (07.07.1964), 19.01.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 22.01.2024 
•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 22.01.2024 
•   Olsen, John (11.07.1976), 18.01.2024 
•   Damman, Terje (11.04.1958), 19.01.2024

9 
 

Ut fra de valgte risiko- og fokusområdene som defineres under, ble antallet leverandører redusert til 

et utvalg på 25. Med utgangspunkt i Virkes «startpakke for Åpenhetsloven» med «spørreskjema til 

leverandører», ble/blir spørreskjemaet sendt ut til disse leverandørene, med 2 ukers svarfrist. 

Skjemaet skal gi oss tilbakemeldinger på om våre leverandører har utført aktsomhetsvurderinger, om 

hvilke risikoer for negative konsekvenser som er avdekket og sannsynligheten for at disse inntreffer. Vi 

ber også om informasjon om hvilke tiltak som benyttes for å overvåke, avdekke og begrense brudd på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

Basert på erfaring og kunnskap om leverandører, bransjer og geografi og konkrete risikobetraktninger, 

er følgende risiko- og fokusområder identifisert som de mest vesentlige: 

1.  Leveransen(e)s omfang  

2.  Antall underleverandører hos hovedleverandør 

3.  Leverandører fra bygg/anleggsbransjen ift. vedlikeholdsprosjekter og nybygg 

Vest-Agder-museet benytter i begrenset grad utenlandske leverandører, og har i tilfelle leveranser fra 

utlandet hittil hatt høyt fokus på å unngå leverandører eller leverandører med mulige 

underleverandører i land med barnearbeid, dårlige lønnsvilkår og arbeidsforhold. 

 

I risikovurderingen i punkt 1 over er leverandører av varer og tjenester gradert etter følgende skala: 

1 = Liten = under kr. 50 000 – vurderes som liten risiko 

2 = Mellomstor = kr. 50 000 til kr. 200 000 – vurderes som mulig moderat risiko 

3 = Stor = over kr. 200 000 – vurderes som mulig stor risiko 

Volum av innkjøp gjennom siste kalenderår avgjør i hvilken kategori leverandørene plasseres. 

Følgende selskaper er bedt om/bes om rapportering (i tilfeldig rekkefølge ifh. risikokategori): 

• Agder Energi Nett AS 

• Agder Olje 

• Asko Agder AS 

• Bjørndal Vedlikehold AS 

• Bredalsholmen Dokk og Fartøyvernsenter 

• Broomstick AS 

• Byggmester Dag Søren Omdal AS 

• GOT Services AS 

• Hjortelands Autoriserte Rørleggerforretning AS 

• IF Skadeforsikring NUF 

• IKT Agder IKS 

• Ishavskraft 

• Kaspas Strømme AS 

• Kommunal Landspensjonskasse 

• KulturIT 

• Malerbua AS 

• Malermester Svein Einar Vatne AS 

• Nosleeptillbrooklyn AS 

• NTC Gave og Profilering AS 

• OneCo Elektro AS 

• Polaris Markedstjenester AS 

• Preem Norge AS 

• Sindland og Jacobsen 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Seland, Jan (24.10.1974), 18.01.2024 
•   Tjøtta, Tonje (14.02.1986), 19.01.2024 
•   Solheim, Hilde Charlotte (13.10.1972), 18.01.2024 
•   Frustøl, Rune André Sørtveit (30.03.1989), 19.01.2024 
•   Grimsgaard, Per (07.07.1964), 19.01.2024 
•   Wegge, Aslak (26.09.1972), 22.01.2024 
•   Dietrichson, Jorun Anita Sindland (19.02.1954), 22.01.2024 
•   Olsen, John (11.07.1976), 18.01.2024 
•   Damman, Terje (11.04.1958), 19.01.2024
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• Skjærgårdsbygg AS 

• Spordrift AS 

• Stanley Security AS 

• Sørlandets Elektro AS 

• Tømrer Øyvind Mauren 

• Virke forsikring/Eika Forsikring 

Offentlige eller offentlig eide leverandører forutsetter å ha innarbeidede rutiner knyttet til 

aktsomhetsvurderinger av sine leverandører minst på nivå med Åpenhetslovens regler. 

Resultater av kartleggingen: 

Vi har ikke lykkes med å få inn tilstrekkelig respons på spørreskjemaene til at vi kan skjematisere 

resultatet og vil jobbe videre med dette frem mot ny rapportering 30. juni 2024. Vi vil da kunne 

rapportere hvorvidt vi har avdekket faktiske brudd på grunnleggende arbeidsrettigheter og 

anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører, og hvorvidt leverandørene selv har gjennomført 

aktsomhetsvurderinger av sine underleverandører. 

 

Tiltak videre: 

Aktsomhetsvurderinger har ikke vært et vurderingspunkt i tidligere avtaler, og vil bli tatt inn ved 

vurdering av fremtidige innkjøpsavtaler. Vi vil be leverandørene redegjøre for, og dokumentere at de 

utfører aktsomhetsvurderinger i sin leverandørkjede.  

 

Ved utlysning av anbud har aktsomhetsvurderinger vært et vurderingspunkt i konkurransegrunnlaget, 

og dette kriteriet fortsetter som et fast punkt i alle anbud. 

 

 

Innsynsbegjæringer: 

Åpenhetsloven gir enhver som ønsker rett til å spørre og få svar om menneskerettigheter og 

arbeidsvilkår i bedriften og leverandørkjeden. Slike henvendelser bes sendt til 

post@vestagdermuseet.no og merkes «Åpenhetsloven». 

 

 

 

Kristiansand, desember 2023 

 

Digital signering: 

 

Terje Damman, styreleder   Rune André Sørtveit Frustøl, nestleder 

Anita S. Dietrichson    Hilde Charlotte Solheim  

Aslak Wegge     Tonje Tjøtta      

Per Grimsgaard     Jan Seland (vara for Kari Røynlid) 

 

      John Olsen, direktør  



 
     
         
             Seland, Jan
             9578-5995-4-60191
             NO
             1974-10-24
             1974-10-24
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-18T15:52:56.655+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-18T15:51:12.586+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.161.216.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-18T15:51:13.156+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-18T15:52:23.761+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-18T15:52:56.655+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HmzqFrc7yM6Ewu0KspMUes4db0T2RdDbr+wJLzQilxE=

 
 
 

 
 SNgFLma6GoE7s33ovXjpD588navFdj7tdu0AGZ6BzpU=


 
qtbz0URngDQWi3GR2DcZUo1B4tKZny2eS5dVZkaBrAZ+6dAwEqUthglmhkGMThkPzRDNgth978BN
Podl+mZF0HoJgemacAHdYHgS4KB/uHe0jeB3iu1z7ShDMUlp7XrhyHPLnSDdOfbalWDw+Fv4DR9K
XRExluFCeCkT0LhJ90KJdn7kK5tsv8xtuftaFosohWMBkromXE2JV/iUq/3N9fs8XgSbIP3lB9P8
BMFWFMWRBiQjY3wRKO9adAqAknpmh4Rz0hmmtYaRs1JrHspZFGCBYvfi6LVSSduIflh5N2sbzdpY
Co9towhk9McmdNIdKS7TGqQ3MNL8EcbAOlnyMhFkz0ksIAwC8NSpU8Bq+lLmQB8S8uvWRc9QEt1I
N86zB0dYNTj10u4Z/lArjkFfj3URyof0uYZ94yzThP8KUJ2edkMpM3MQyA6CyacEDT1GTh20yYfp
lb+E/R3LtBEX74y/f19UGOuC6oRd8oZ31GGTH7e6L/XbbRonNMejJI3V

 
 
      2024-01-18T15:52:57.160+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Tjøtta, Tonje
             9578-5999-4-1649233
             NO
             1986-02-14
             1986-02-14
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-19T09:51:33.727+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-19T09:50:39.748+01:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-19T09:50:40.358+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-19T09:50:43.326+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-19T09:51:33.727+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mIdPqP/SB5/uzgLZuX9SiELfzfToe7Y8XtOe1w0DbAs=

 
 
 

 
 F0cnTPMuqCrOr/A0CsntAJamqkRXEZhmyMMlMyZxuJY=


 
GRevKaFwwnnN0eXVj4mvqQZ0cPgl/jjaGqu+7CHS+xwvxai+hTLtOs9MEoYSxfyjwk+OsY0/TPBv
VORO2tq/jBSb0M1kGNLfiyJABqh3b3COutqItBfUm2P+Kr/TIO7T5yjXY6Si8ZvxdNRWxn/Lrp+z
NMNkG+vtzsO0r2eKYv4iaIaC9+xWxLQLtL+UpCzaB1AnsD7ktlhfmYPSrDko8Cem6zkbG3WX8RVH
Hut7SP39oOBdMGMniKZaXd6expDJqxVowQQaawT8S4f5rasGqsDGoaoO9W8qypGRxZZPSf4Latzy
zzUtRLI3gQSZJYHRNikznlNGzL3MjYkdkiPXdB5+IQEIXIeanwi4NwQxM9a5sMVwEw2uvl0Cl6KW
qEJJW3JC++/lxn0NvrzA8nml/QiHIxNHzAj0cBtOZGTZX57OqaPD8xa9VeP+/YohA4bAPRZwvmXV
A0oFNAPRCsV+LbUkZgWpDbLYezsgCJDcWNrS6K1BOE6l9hMcV4yVAhJA

 
 
      2024-01-19T09:51:34.138+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Solheim, Hilde Charlotte
             9578-5999-4-1177424
             NO
             1972-10-13
             1972-10-13
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-18T21:12:38.671+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-18T21:12:00.822+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.55.1
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-18T21:12:01.581+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-18T21:12:04.768+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-18T21:12:38.671+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SNOnR8hHyEzjT8uZyrQq542lsxVOOSnDy1YxhKokE6E=

 
 
 

 
 3ZMhQBWm7FXVQRA0m+OX2Vuh6UqBuUEUcG6fZH3M9J8=


 
ca8L2lWjExug4CYENsuRqNh3IWM4T7gUq4iC0VXhoblngMAoee9P4ZT8MibHPeSFFXhWlLLJql0H
sDwYlpmVc4zZ/iRywYb0Qo2qq0J+oekwJPONs1q2MXrQ9NiUm8tOyrZrwlFRpXm18Psv4BBBVbJh
sT8lx8vJZo+1AaMco2c2rLncmFVbSszEW/48hTbqezpZnutG6Y2EW7IcvqtUwgnL1sC+ktztHRmr
P9qLOAfPMghFJA4ofw7B5hKdzCyXyGamZJFhHzK9sE6PJoTfOJYlOReQZFpmshoIE+is68woBwae
j1B72C38/rlhF6ebZjH2fykNvJgXeNRoDUXYAFo5VdV2vCq5hY9qQrNcMrlcCQEicY2VDDOH43C6
Zu/akHBfPt6DFAjjnTqUrhoRCEwLX59WSOgqaKegvr/njDVmPAGvMBFcQ1YD3kJjLr3UgOXBgQnC
UmXyGUMCgZmTlu2za0pw3vlo1yS8FIUZE4I8gnCB1T59vWrUdxf12PY7

 
 
      2024-01-18T21:12:39.089+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Frustøl, Rune André Sørtveit
             9578-5993-4-1445817
             NO
             1989-03-30
             1989-03-30
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-19T18:12:40.480+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-19T18:11:52.015+01:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-19T18:11:52.931+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-19T18:12:04.632+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-19T18:12:40.480+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gfev1OlKu+nInP1scVRxwhhduIMouwhXHeO7TOe6wEM=

 
 
 

 
 r839iKhY0vG5J730h8dFgTNB1AR+Bbs1F6Ds4JnSqI8=


 
wOnFqLQNEU4WtQTPHuljSUBXuE+9UEyx3O/vhVxIM8mHjhqr1RO5xwq4mQ4QI64YS8uB5d2vXFbM
jmTl8zhaWPTd8Dang0ZMZx4BxykBTwn/nnlhmG1RLHH1TGG1o+rJoj5nXcuSwtUexqtURtGolbds
LH9TSlmrWSjshzQjni2F844zzM3RqZoduD/TqIttOYKWmXYE/dik59QDNFvZPvaK526ErGgrP3wp
nQDiaxKa7BD2l8yIKnahidcVPepTChn2J2id6NYlqTuDRwCrYdBol1qv846hV9rhAmdzNbxvyMvf
tZ1gJRKRxe8T/zZNXTsA6yOY2ZJL1+bbx2SC+W6DF0WFZTK1JbS7q44VInv39w8FUh/trsFhGf8q
Cdx4OUJ5HSUSjlLhmTuhkdiEl5lXQuowfztw8bnqd9CyWFuhK6q0Q5f3GTR+sYgmIbkcV89ZSzM0
rrizvOcl9j0+GykVao/68ypg2Rd19rJaBkVaNygifixJPIypZaoH0j9S

 
 
      2024-01-19T18:12:40.822+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Grimsgaard, Per
             9578-5995-4-2735622
             NO
             1964-07-07
             1964-07-07
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-19T20:42:57.305+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-19T20:41:29.590+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.187.112
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-19T20:41:33.279+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-19T20:42:05.290+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-19T20:42:57.305+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GW14T1GktVxa0T5SBNUSoFbBoVvMeB65SA3lDkbPij4=

 
 
 

 
 pyjvCcO39aQwUVVLK6nc13SaH8q6WVL3wBmIX6iXQeY=


 
xHNb8G1EDiLEeg8LGr/c8PeWj8BSj5kThf8H/GQDHWVJmefb2W9yZTsY8hxX4HfqVrnt1q8lBlZl
DqD93pWrk3KK2O39L76wLot9SWUqy8mkqMqsKjNQVZCc6aziOOSKcwgMqE7C3B1/eSB7EqwwnFAA
b09TtV3LV7gnVTlOZWDnHIRyiBec4/R8KPS0RCs5bQbF/Umdr67hpJsKHJpGuIsApBMNWlJXMMDt
752O0yIqIBGfAl2qoE9aoofBzUb6L8Yy9rXH+6ZF556pF+LrZOaSUeOu3fJGLievvJ6+zxiIRw5b
N4wr+ClFw8mFkSnkNrkWvygZT/QXA8r3ymS8PLnw0q4rO6qQrvT1tdnmCK0yJ3KGnsw4h6u7rAv+
Omx1Hh4u12oRtkHnOFlQTsPugS72gnXMjlneD0nIwJmZdz/h1HE4sPPcaDW1aD4nsp7eO38gVqNV
vM1iSLl7Mho7usrDOY334HgCr2U00XOJgXYu8K1cxvI8KMEFxxnTzMEH

 
 
      2024-01-19T20:42:57.714+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Wegge, Aslak
             9578-5993-4-4436002
             NO
             1972-09-26
             1972-09-26
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-22T06:53:38.098+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-22T06:52:51.839+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.72.45
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-22T06:52:52.755+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-22T06:53:03.177+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-22T06:53:38.098+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xdFKhIKyc6zpf9sOr3TUPqjCGMQO5rd9eNF5Et596h8=

 
 
 

 
 r676qINriW9LsYRhdbs/x+Kxdc0T/sefsUIHK1ZXD2w=


 
AudWGECAqqMuVR7K5auNnBzpIGp8bYaF0vrrjktc86yhnQzJT/1GzfNnQlUZY+A5VMUXutMz40iU
3UQ1iwPkxpRje7K8eW1BS8ogEk7KYK/DhybT+NgGf3glzviLxsVgmL6mam/v8p72yCYNDaPRCHwi
uDnyN6jnTUxJm+3Ad+ZLoHU1RNOd8HLxDK5gDDDBLj9hQWFzht13+iz2LVcRJP7GuVqTDMHAupto
Q+mT+lpxxoeMiyRzovjzBWnPTjzqkdBHBe2pxIXxmAN6jHaWTEkshP9ALlMVDfEsg3+paA/tbKLS
n9lWeEBjRwM/9Pa6CfQPtRPxIdPctHoKTr1NT46Lx9+FVBCazD8rWvYSZD3EE3+G7CIpqSUffxzZ
6Czp0W1/JkMjXtVALBrfKy5BUdqg+IUaxQE4Y+qLL7lZLEOY6rhOonfHwiQG2ApmQCzpMxKdvAem
q6nThAn+OHb+eoTwZbvJRGdoXgsvWs925ln5IbV3lq+1O4z/kYZMTpNh

 
 
      2024-01-22T06:53:38.443+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Dietrichson, Jorun Anita Sindland
             9578-5992-4-2075696
             NO
             1954-02-19
             1954-02-19
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-22T09:49:39.242+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-22T09:48:26.015+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.151.212
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-22T09:48:26.552+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-22T09:48:38.052+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-22T09:49:39.242+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HbwthFKQOzHnB7QYG9LsVMVWM3zQ9sdBHJLUKwBVMR4=

 
 
 

 
 aKhzBh7UsKT8AoqJPH4ZVJLX+Z4HDfUNRUBW1y49ZgQ=


 
lZvxbPez6NtrA3ZcTO/79gcv5KBWwoREyQEm7ddeDvrnRgJLVGg6GqTJgO04aom93/6SR/iweRQG
lUx60Tqd9j60cQAs/hzkr6lUqxk/1pjUrWr7a2uHWJOBxwsAoQE75UN1GoaL0NcnHynCINBPChz+
zOt2X2ZMFnHQ8dJQteTpp3AN0wblZ5HMriPkb7CpXeseRMR0DNlJpyQBzfIAyHqu6kmerY5JfSO/
6TBd74l7kKZ7AK8sYbheXcvqUGRVrCNKZKGy4dsA35Ypwb1PlyXFyadT+9PVlZKJenOzXoDYewik
JJdCeUT17DX+UhzVniLXncwQYHRSym8dEck0VfydYcguLv6XpVHq51qNI1xb3qXbBYpt0NSMDaZZ
SiyaBMVSLTrRtrOqE6mTvUwiID+Fvbd7S8so1RG7AVnK3e+FN/vfPg8Fbswe7tgWqD5wCxyMIgKF
w/EQggPA0rpzWUBwfLJmV9A4mFT0oXivalt4lpEAbpTcQANEa3WBf2xF

 
 
      2024-01-22T09:49:39.716+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Olsen, John
             9578-5999-4-2838862
             NO
             1976-07-11
             1976-07-11
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-18T16:36:08.553+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-18T16:35:19.443+01:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-18T16:35:20.452+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
                     tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-18T16:35:24.653+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-18T16:36:08.554+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Bvj7TSh+Hh0Wr6CZ0nbauPPKg0DQwj+fzIEBP3IGNJk=

 
 
 

 
 W2yRFJl45+kG/5xshj+hsorRlIB0sgWrYYb/ejOnFlE=


 
w80FQGQZLWqg0bSmAyow/WQNzafteR/SBXjH7pd7TaAa4gxH62weXnwVi6RF/poyfKOc4dtOdT83
ThX/2r/IU4wH9TXUy93946IQUYyWdyPEwIHVOmNb4n0SoZpuatIodJYiB9O9Ys/3FHKQ4w52dvZK
f4bunHi/a+n53cfEo+NgLov/ye6eJwy8Hu8Fn/xi7NUar9UfwvTKKzl6rmj61Zm/txPvqrIZ7v4f
RPc/mOr3voXbUhbcDr0LZ8Bs+fbLN70gF2SIn7eOLwbXgwrTXpTUJ+1++VsuBKbzvvdXs1R3CZyj
t2FmA9ymWtUJFxFPITMS9oeJ58zIdYF9+2SeLySUwrIwxD0xv7KTZ/sBmueayGFop9ah5XDfZEUB
/Ji9YlKbGS2HgWX257sbtre5wWfYXBUfqLMBN6WQizpbwYZ7FdWhkkQj+JpoKMKknvKcsVF991i/
q42/BS/AzxSRiqFDhIWVMYbPX0b7S5W0N9xvy40XXUS/Frj3htTk7urE

 
 
      2024-01-18T16:36:09.059+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Damman, Terje
             9578-5993-4-2383551
             NO
             1958-04-11
             1958-04-11
        
         
             application/pdf
             Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
             tkkwT87O40GABsFxklzjYJUQeojHiqrOiOHssM8Y9qY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-19T09:04:58.801+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             989072048;2024-01-18T15:17:00.734759631;125dc82c-c3ad-4032-82c2-4603889ee85d;title=Vest-Agder-museet IKS - Redegjørelse i forhold til Åpenhetsloven - 2023
        
    
     
         
             
                 2024-01-19T09:04:13.676+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.64.167
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-19T09:04:14.428+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2024-01-19T09:04:23.737+01:00
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                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-19T09:04:58.802+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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INNLEDNING 
Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med 


arbeidet med åpenhet iht. Åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 


tjenester – sosial bærekraft – og ansees for Vest-Agder-museet å ha virkning på to områder: 


 -  Internt i egen organisasjon 


 -  Eksternt ift. leverandører og samarbeidsparter 


 


Vest-Agder-museets styre gjorde i styremøte 8. desember 2022 følgende vedtak: 


 Styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. Direktør eller den 


 han utnevner gis i oppdrag å utforme retningslinjer tilpasset Vest-Agder-museets 


 virksomhet. 


Også etter Miljøinformasjonsloven (Lov om rett til miljøinformasjon og deltakelse i offentlige 


beslutningsprosesser av betydning for miljøet) plikter museet å ha kunnskap om forhold 


rundt innsatsfaktorer og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet.  


Vest-Agder-museet er underlagt Offentlighetloven (Lov om rett til innsyn i dokument i 


offentleg verksemd) som sikrer åpenhet og innsyn i museets virksomhet generelt. 


 


Denne rapporten/redegjørelsen skal sikre allmenheten åpenhet og innsyn i Vest-Agder-


museets virksomhet, spesielt med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og 


anstendige arbeidsforhold, samt hvordan museet arbeider med dette. Åpenhetsloven i Norge 


samsvarer med internasjonalt arbeid for et mer ansvarlig næringsliv, også forankret i FNs 


bærekraftsmål. 


VEST-AGDER-MUSEETS VIRKSOMHET 
Vest-Agder-museet er organisert som et interkommunalt selskap med formål å organisere 


innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling av kunst- og kulturhistorie. 


Vest-Agder-museet har ansvar for drift og forvaltning av de samlinger og anlegg som 


gjennom avtaler er del av den konsoliderte enheten: 


 Flekkefjord museum 


 Lista museum 


 Tingvatn fornminnepark 


 Sjølingstad Uldvarefabrik 


 Mandal museum 


 Kristiansand kanonmuseum 


 D/S Hestmanden – Norsk krigsseilermuseum 


 Odderøya museumshavn 


 Gimle Gård 


 Kristiansand museum 


 Setesdalsbanen 
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Avdelingene spenner over et bredt tematisk spekter, fra bymuseer og friluftsmuseer til teknisk-


industrielle kulturminner. I tillegg kommer felles administrasjon og fagseksjon, med kontorer på 


Vestre Lasarett på Odderøya i Kristiansand. Både fagseksjonen og administrasjonen arbeider på tvers i 


museet, med felles faglige satsninger, administrative rutiner og støttefunksjoner. 


Museet skal bidra til at eierkommunene får et godt museumstilbud, og at det legges til rette for 


frivillig deltakelse i det museale arbeidet. Museet skal også gi faglig bistand til andre museer eller 


samlinger som ikke er med i det konsoliderte museet. Når det gjelder museets samfunnsrolle 


arbeides det også internasjonalt. Alt arbeid i museet skal utføres i samsvar med ICOMs 


museumsdefinisjon og etiske regelverk. Vest-Agder-museet arbeider også for å oppfylle ICOMs 


resolusjon om bærekraft, ved å involvere hele virksomheten i utarbeiding og gjennomføring av miljø- 


og klimatiltak, inkludering og involvering. 


Vest-Agder-museet har et helhetlig og inkluderende menneskesyn og mener at mangfold og 


likestilling bidrar til å styrke virksomheten gjennom den enkelte medarbeider individualitet, 


egenskaper og kompetanse. 


Vest-Agder-museets visjon er: SAMMEN SKAL VI FLYTTE GRENSER! 


Sammen: Medarbeidere, ledelse, styre og eiere. 


Skal vi:  By på det beste vi har og er. 


Flytte grenser: Smarte veivalg for gode opplevelser og ny innsikt. 


Vest-Agder-museets mål er å skape en samlende og vinnende internkultur, preget av kjerneverdiene  


EKTE og KREATIVE. 


EIERE, STYRE OG ORGANISASJON 
Deltakere i Vest-Agder-museet var i 2023 Agder fylkeskommune og kommunene i tidligere Vest-Agder 


fylke. Eierandel og deltakeransvar er fordelt slik: 


 Agder fylkeskommune 50/100 


 Kristiansand kommune 22/100 


 Lindesnes kommune 7/100 


 Flekkefjord, Farsund og Vennesla kommuner 5/100 hver 


 Lyngdal kommune 2/100 


 Sirdal, Kvinesdal, Hægebostad, Åseral kommuner 1/100 hver  


Representantskapet er Vest-Agder-museets øverste myndighet og har 11 medlemmer; 1 medlem fra 


hver deltakerkommune og 1 medlem fra Agder fylkeskommune. Arne Thomassen er valgt som 


representantskapets leder for perioden 2020–2024, med Margrethe Handeland som nestleder.   


Vest-Agder-museet har et styre på 9 medlemmer med like mange varamedlemmer. 7 


styremedlemmer velges av representantskapet, mens 2 velges av og blant de ansatte. Valgperioden 


er 2 år, og halve styret er på valg årlig.  


Styret i Vest-Agder-museet: 


Terje Damman – styreleder 


Rune André Sørtveit Frustøl – nestleder 


Anita Sindland Dietrichson  


Ingrid Louise Flatval 


Kari Røynlid 


Hilde Charlotte Solheim 


Aslak Wegge 
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Per Grimsgaard – ansattrepresentant 


Tonje Tjøtta – ansattrepresentant 


Første varamedlem Jan Seland møter fast i styremøtene. 


Vest-Agder-museet har 58 ansatte fordelt på 54 årsverk. 55 er fast ansatte, mens 3 er i midlertidige 


stillinger/vikariat. Museet ønsker i størst mulig grad å bygge en fast stab for å ivareta det løpende 


arbeidet og for å sikre at den kompetansen som bygges opp, forblir i museet. Imidlertid er museet 


også avhengige av midlertidige ansettelser knyttet til gjennomføring av prosjekter og ekstra 


satsninger. I utvidet ledergruppe på 13 personer er det 5 menn og 8 kvinner. 


VEST-AGDER-MUSEETS ARBEID MED ÅPENHETSLOVEN 
For å bidra til FNs bærekraftsmål om anstendige arbeidsforhold er museet opptatt av å både ha 


ryddige arbeidsforhold i egen institusjon, være en god arbeidsgiver for f.eks. skoleungdom som gjerne 


har museet som første arbeidsplass, men også at museets leverandører følger etiske retningslinjer, 


krav til minstelønn osv. Dette er fast krav i alle anskaffelser i museet. 


Ansvarlighet ift. misligheter, korrupsjon, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 


forbindelse med produksjon av varer og tjenester, etter Åpenhetslovens bestemmelser, er forankret i 


Vest-Agder-museets retningslinjer. Bestemmelsene gjelder for egen virksomhet og for virksomhetens 


leverandører. Vest-Agder-museet bestreber i tillegg å ha kunnskap om forhold rundt innsatsfaktorer 


og produkter som kan medføre påvirkning på miljøet. 


Museet foretar en årlig risikovurdering knyttet til økonomiske forhold, risiko for misligheter, 


korrupsjon osv. Museets økonomireglement definerer rutiner for hvordan denne risikoen skal 


reduseres/unngås. 


Administrasjonen i Vest-Agder-museet har etter styrets vedtak i desember 2022 arbeidet med å 


identifisere risikoområder og gjennomføre aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven både i forhold 


til egen virksomhet og blant leverandører og samarbeidsparter. Resultatet av arbeidet hittil 


presenteres i denne rapporten/redegjørelsen.  


Henvisning til oppfølging av Åpenhetsloven innarbeides i relevant planverk og på Vest-Agder-museets 


nettsider, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger fortsetter som en integrert del av 


personalarbeidet og innkjøpsrutinene i museet. 


RISIKOANALYSER/AKTSOMHETSVURDERINGER 


Internt i egen organisasjon 


Risikovurdering: 


Følgende risiko- og fokusområder er identifisert som de mest vesentlige internt i virksomheten:  


Menneskerettigheter: 


• Likestilling mellom kjønnene, herunder lik lønn for likt arbeid av lik verdi. 


• Ingen diskriminering uansett grunnlag. 


• Rett til sosial sikkerhet. 


 


Arbeidsrettigheter: 


• Gode og trygge arbeidsforhold, helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen. 
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• Gode muligheter for faglig og personlig utvikling. 


• Rett til foreningsfrihet og å organisere seg. 


• Rimelige begrensninger i arbeidstid. 


• Arbeide for å øke mangfoldet i virksomheten. 


Risikoanalyse: 


Som en del av det ordinære arbeidet på personalområdet har det vært gjennomført en analyse for å 


kartlegge de vesentligste risiko- og fokusområder. 


 


Resultat av aktsomhetsvurderinger: 


Styret og daglig leder i Vest-Agder-museet mener arbeidsmiljøet i selskapet i all hovedsak er god, med 


kompetente og motiverte medarbeidere.  


Det er etablert retningslinjer og rutiner for å forebygge negative konsekvenser for grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: 


Personal: 


Avdelingslederne i Vest-Agder-museet har ansvar for, i nært samarbeid med administrasjonen, å 


rekruttere medarbeidere, utvikle og beholde kompetanse i organisasjonen. Det er nylig ansatt en ny 


100 % personalressurs, for slik å styrke personal- og organisasjonsutviklingsarbeidet i museet. 


Riktig kompetanse og egnet personell er viktig for kvaliteten på våre leveranser, og det legges vekt på 


kompetanse og erfaring, integritet og personlig egnethet samt motivasjon og engasjement i 


intervjuene ved rekruttering. Det legges til grunn at det ikke skal gjøres forskjell på ansatte, eller ved 


ansettelser, på grunn av etnisitet, språk, religion/livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell 


orientering. Virksomheten er klar over at våre ansatte i liten grad speiler befolkningens 


Oversikt likestilling i Vest-Agder-museet:


Ansatte


Antall Kvinner Menn Kvinner Menn


Alle ansatte 32 27 31 28


- hvorav deltidsansatte 7 2 7 3


Utvidet ledergruppe 7 4 8 5


Styre 5 4 5 4


Valgkomité 2 2 2 2


Gjennomsnittsalder


Alle


Kvinner


Menn


Gjennomsnittslønn


Alle


Kvinner*


Menn*


*Utvikling lønn fra 2021 til 2022 er bedre for kvinner enn menn.


Midlertidighet


Alle


Kvinner


Menn


2021 2022


2022


46,6


46,5


46,7


2021 2022


2021


50,2


48,4


52,2


539 837 561 205


534 193 557 605


545 480 564 805


3,0 2,5


2021 2022


7,3 4,3


4,3 1,8
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sammensetning, og alle ansettelser skal vurderes ut fra målet om å øke mangfoldet. Hver enkelt 


medarbeider skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har like muligheter, og målet er å tilrettelegge for 


ansatte i ulike livsfaser og situasjoner. 


Nyansatte blir gjort kjent med museets virksomhet og rutiner i eget introduksjonsprogram. Det er 


laget eget introduksjons- og opplæringsprogram for ledere i museet. Avdelingslederne har ansvar for 


opplæring av sine ansatte, i samarbeid med administrasjon/personal. Administrasjonen gir 


omfattende lederstøtte for å bidra til enhetlige rutiner og organisasjonskultur. 


Arbeidsvilkår: 


Arbeidsvilkår i Vest-Agder-museet er p.t. regulert i Landsoverenskomst for museer og andre 


kulturinstitusjoner i Virke. Lønnsfastsettelse og lønnsutvikling følger de sentrale bestemmelsene i 


overenskomsten. Standard arbeidsavtaler med like vilkår gjelder for alle ansatte. Alle tar del i 


bedriftens fleksible arbeidstidsordning og har 5 ukers ferie. Gjeldende rutiner og ordninger er samlet i 


selskapets personalhåndbok. 


 


Også sesongansatte avlønnes iht. Landsoverenskomst for museer og andre kulturinstitusjoner. Det er 


utarbeidet egne standard arbeidsavtaler og eget opplæringsprogram for de sesongansatte. 


Internkommunikasjon og samarbeid: 


Vest-Agder-museet kommuniserer nyheter og viktig informasjon til medarbeiderne via e-post og på 


museets intranett. Alle ansatte samles 3 ganger hvert år til felles samlinger med både sosialt og faglig 


innhold. Hvert 2. år arrangeres studietur for alle ansatte. Disse tiltakene er viktig i et museum med 12 


forskjellige besøkssteder/avdelinger. Vest-Agder-museet er organisert med bredt samarbeid på tvers i 


organisasjonen innen de forskjellige fagområdene. Mye av samarbeidet foregår ved fysiske møter, 


men også digitalt på Teams. 


Det er et kontinuerlig og godt samarbeid mellom ledelse og ansattes fagforeninger i Vest-Agder-


museet, med månedlige KID-møter (KID = Kontakt, informasjon, drøfting). 


Helse, miljø og sikkerhet: 


Vest-Agder-museet har et velfungerende Arbeidsmiljøutvalg (AMU). Det er utnevnt verneombud i 


geografiske områder med flere avdelinger som virkeområde der det er praktisk, og andre steder for 


enkeltavdelinger. Hovedverneombud er utnevnt og koordinerer arbeidet. Innføring av felles system 


for HMS-arbeidet er i gang, gjennom en felles overordnet HMS-håndbok for hele museet, med egne 


avdelingsspesifikke deler inkludert. Arbeidet med digitalisering av HMS- og internkontrollarbeidet 


pågår. 


 


Vest-Agder-museet har rutine for varsling av kritikkverdige forhold. 


 


Vest-Agder-museet er medeier i Agder Bedriftshelsetjeneste. Bedriftshelsetjenesten foretar Helse- og 


arbeidsmiljøundersøkelser hvert 3. år i alle Vest-Agder-museets avdelinger. Medarbeider-


undersøkelsene er et viktig verktøy for å måle de psykososiale risikofaktorene internt i 


organisasjonen. 
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Leverandører av varer/tjenester og samarbeidsparter 
 
Vest-Agder-museet er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og følger denne når det gjelder 
innkjøp innenfor lovens virkeområde.  Internt i museet reguleres innkjøpspolitikken i økonomi-
reglement godkjent av styret.  
 
Vest-Agder-museet er som interkommunalt selskap frivillig tilknyttet OFA – Offentlig fellesinnkjøp på 
Agder. Denne ordningen benyttes der det er mulig, hensiktsmessig og der det er konkurransedyktige 
priser. Alle konkurranser i regi av OFA inneholder krav om at leverandør etterlever ILO-
kjernekonvensjonene. Det er oppdragsgiver (Vest-Agder-museet) som følger opp etterlevelsen 
gjennom kontraktsperioden. I tillegg må alle som leverer inn tilbud til OFAs konkurranser levere inn 
det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD), hvor de er pliktige til å gi opplysninger om sin egen 
virksomhet. Sistnevnte faller i noen grad inn under formålet i Åpenhetslovens § 1.  


 
Vest-Agder-museet handler for en stor del lokalt, så risikograden ansees å være liten og primært 


knyttet til bygningsvern generelt og istandsettingsprosjekter ved de teknisk-industrielle 


kulturminnene (Sjølingstad Uldvarefabrik, Setesdalsbanen og D/S Hestmanden). 


 


Kartlegging og kriterier for aktsomhetsvurderinger: 


Vest-Agder-museets arbeid i forhold til aktsomhetsvurderinger startet med å sette opp en oversikt 


over leverandører som selskapet har handlet med de siste 12 måneder (nov. 2022 – nov. 2023). 


Oversikten utgjorde ca. 1800 aktive leverandører. 
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Ut fra de valgte risiko- og fokusområdene som defineres under, ble antallet leverandører redusert til 


et utvalg på 25. Med utgangspunkt i Virkes «startpakke for Åpenhetsloven» med «spørreskjema til 


leverandører», ble/blir spørreskjemaet sendt ut til disse leverandørene, med 2 ukers svarfrist. 


Skjemaet skal gi oss tilbakemeldinger på om våre leverandører har utført aktsomhetsvurderinger, om 


hvilke risikoer for negative konsekvenser som er avdekket og sannsynligheten for at disse inntreffer. Vi 


ber også om informasjon om hvilke tiltak som benyttes for å overvåke, avdekke og begrense brudd på 


grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  


 


Basert på erfaring og kunnskap om leverandører, bransjer og geografi og konkrete risikobetraktninger, 


er følgende risiko- og fokusområder identifisert som de mest vesentlige: 


1.  Leveransen(e)s omfang  


2.  Antall underleverandører hos hovedleverandør 


3.  Leverandører fra bygg/anleggsbransjen ift. vedlikeholdsprosjekter og nybygg 


Vest-Agder-museet benytter i begrenset grad utenlandske leverandører, og har i tilfelle leveranser fra 


utlandet hittil hatt høyt fokus på å unngå leverandører eller leverandører med mulige 


underleverandører i land med barnearbeid, dårlige lønnsvilkår og arbeidsforhold. 


 


I risikovurderingen i punkt 1 over er leverandører av varer og tjenester gradert etter følgende skala: 


1 = Liten = under kr. 50 000 – vurderes som liten risiko 


2 = Mellomstor = kr. 50 000 til kr. 200 000 – vurderes som mulig moderat risiko 


3 = Stor = over kr. 200 000 – vurderes som mulig stor risiko 


Volum av innkjøp gjennom siste kalenderår avgjør i hvilken kategori leverandørene plasseres. 


Følgende selskaper er bedt om/bes om rapportering (i tilfeldig rekkefølge ifh. risikokategori): 


• Agder Energi Nett AS 


• Agder Olje 


• Asko Agder AS 


• Bjørndal Vedlikehold AS 


• Bredalsholmen Dokk og Fartøyvernsenter 


• Broomstick AS 


• Byggmester Dag Søren Omdal AS 


• GOT Services AS 


• Hjortelands Autoriserte Rørleggerforretning AS 


• IF Skadeforsikring NUF 


• IKT Agder IKS 


• Ishavskraft 


• Kaspas Strømme AS 


• Kommunal Landspensjonskasse 


• KulturIT 


• Malerbua AS 


• Malermester Svein Einar Vatne AS 


• Nosleeptillbrooklyn AS 


• NTC Gave og Profilering AS 


• OneCo Elektro AS 


• Polaris Markedstjenester AS 


• Preem Norge AS 


• Sindland og Jacobsen 
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• Skjærgårdsbygg AS 


• Spordrift AS 


• Stanley Security AS 


• Sørlandets Elektro AS 


• Tømrer Øyvind Mauren 


• Virke forsikring/Eika Forsikring 


Offentlige eller offentlig eide leverandører forutsetter å ha innarbeidede rutiner knyttet til 


aktsomhetsvurderinger av sine leverandører minst på nivå med Åpenhetslovens regler. 


Resultater av kartleggingen: 


Vi har ikke lykkes med å få inn tilstrekkelig respons på spørreskjemaene til at vi kan skjematisere 


resultatet og vil jobbe videre med dette frem mot ny rapportering 30. juni 2024. Vi vil da kunne 


rapportere hvorvidt vi har avdekket faktiske brudd på grunnleggende arbeidsrettigheter og 


anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører, og hvorvidt leverandørene selv har gjennomført 


aktsomhetsvurderinger av sine underleverandører. 


 


Tiltak videre: 


Aktsomhetsvurderinger har ikke vært et vurderingspunkt i tidligere avtaler, og vil bli tatt inn ved 


vurdering av fremtidige innkjøpsavtaler. Vi vil be leverandørene redegjøre for, og dokumentere at de 


utfører aktsomhetsvurderinger i sin leverandørkjede.  


 


Ved utlysning av anbud har aktsomhetsvurderinger vært et vurderingspunkt i konkurransegrunnlaget, 


og dette kriteriet fortsetter som et fast punkt i alle anbud. 


 


 


Innsynsbegjæringer: 


Åpenhetsloven gir enhver som ønsker rett til å spørre og få svar om menneskerettigheter og 


arbeidsvilkår i bedriften og leverandørkjeden. Slike henvendelser bes sendt til 


post@vestagdermuseet.no og merkes «Åpenhetsloven». 


 


 


 


Kristiansand, desember 2023 


 


Digital signering: 


 


Terje Damman, styreleder   Rune André Sørtveit Frustøl, nestleder 


Anita S. Dietrichson    Hilde Charlotte Solheim  


Aslak Wegge     Tonje Tjøtta      


Per Grimsgaard     Jan Seland (vara for Kari Røynlid) 


 


      John Olsen, direktør  
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